
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 4. až 7. května 2020 

 

 Dobrý den, všichni se pozdravujte a přeji krásný jarní týden. 

 

 

IX. A 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Zvuk a hudba, z učebnice F6 str. 39 si opište 

barevný rámeček. 

Dále si vyberte čtyři různé hudební nástroje a stručně (v pěti bodech nebo třech větách) 

napište jejich charakteristiku a vlastnosti. Příklady máte v učebnici F6, str. 36 až 38. Tento 

úkol mi pošlete ke kontrole. Nezapomeňte na datum, kdy píšete. Děkuji. 

 

 

IX. B 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Zvuk a hudba, z učebnice F6 str. 39 si opište 

barevný rámeček. 

Dále si vyberte čtyři různé hudební nástroje a stručně (v pěti bodech nebo třech větách) 

napište jejich charakteristiku a vlastnosti. Příklady máte v učebnici F6, str. 36 až 38. Tento 

úkol mi pošlete ke kontrole. Nezapomeňte na datum, kdy píšete. Děkuji. 

 

 

 

 

 

 Úkoly posílejte na adresu holubcova@zsvyhlidka.cz 

 

Pokud byste se mnou chtěli mluvit online, návod najdete na školních stránkách ve výuce na 

dálku. Nezapomeňte, v tom případě musíte mít zřízený účet na gmail.com. 

 

 

 

 



 

 

 


